中共河西学院纪委文件

关于召开新提任、转任干部

集体廉政谈话会的通知

各单位、各部门：

根据相关规定，决定对近期新提任、转任干部进行集体廉政谈

话。有关事宜通知如下：

一、会议时间

2020 年 10 月 15 日(星期四) 17:00

二、会议地点

图书馆三楼会议室

三、参会人员

蔺海鲲  杜  斌  王海东  唐志强  王永生  任兴林  薛国庆

罗均华  唐永中  杨  芳  杨  彬  徐新建  陈  刚  邬晓宁

朱  林  巩晓文  黄  锦  高晓东  张俊弟  何剑丽  马银山

柳  林  张丁喜  陈文福  田  彪  韩振海  王  储  杨万寿

雷玉明  谢宗平  贾小军  鄂利锋  曹  礼  董光兴  张志荣

李  丽  柳红波  蒋  超

四、会议主持

党委常委、组织部长高荣。

五、会议议程

（一）发放廉政教育资料；

（二）观看警示教育专题片；

（三）党委常委、纪委书记、监察专员马聪进行集体廉政谈话；

（四）新提任干部代表作表态发言；

（五）进行党纪党规知识测试（10 分钟）；

（六）签订廉政承诺书。

六、会议要求

（一）请各单位、各部门通知参会人员提前 10 分钟签到入场；

（二）因故不能参加谈话人员需履行请假手续，并在一周内自

行到行政楼 230 室进行补谈；

（三）组织部、纪委（监察专员办公室）综合室做好会务工作。

                       中共河西学院纪律检查委员会

                            2020 年 10 月 14 日